
ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА ОРЛОВО-ИВАНОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.10.2015 № 33р
с. Орлово-Ивановка

О проведении инвентаризации

С  целью  надлежащего  учета,  рационального  и  эффективного
использования имущества  муниципальной собственности Орлово-Ивановской
сельской администрации, руководствуясь п. 2.4. р. 2, п. 3.3. р. 3 Положения об
Орлово-Ивановской  сельской  администрации,  утвержденного  распоряжением
главы администрации города Шахтерска от 20.03.2015    № 37р,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Провести  инвентаризацию имущества муниципальной собственности
Орлово-Ивановской  сельской  администрации,  а  именно:  основных  средств
(жилых, нежилых помещений и зданий, транспортных средств, автомобильных
дорог и асфальтового покрытия, объектов социального назначения, колодцев и
прочего)  и  материальных  ценностей,  являющихся  муниципальной
собственностью  общины  территории  Орлово-Ивановской  сельской
администрации, по состоянию на 01.10.2015 .

2. Создать рабочую инвентаризационную комиссию Орлово-Ивановской
сельской администрации и утвердить ее  состав  (прилагается).
         3. Координацию работы по выполнению распоряжения возложить на
главного  бухгалтера  Орлово-Ивановской  сельской  администрации  Васильеву
О.В., контроль -  оставляю за собой.

И.о. главы сельской администрации                                      Л.А.Шелигида

                                                                      



                                                                                          Приложение
                                                                                          к распоряжению главы   
                                                                                          Орлово-Ивановской  
                                                                                          сельской администрации
                                                                                          от 13.10.2015 № 33р

Состав инвентаризационной комиссии
Орлово-Ивановской сельской администрации 

Васильева                                                главный бухгалтер сельской   
Оксана Владимировна                           администрации,  председатель комиссии 

Пиреева                                                   управляющий делами  сельской
Наталья Васильевна                               администрации,  секретарь комиссии
                                                                     

                                            Члены комиссии: 

Федорова  Дарья Валентиновна             режиссер народного театрального   
                                                                   коллектива «Современник»

Тищенко Таиса Анатольевна                  заведующая детским садом «Ромашка»

Далида   Елена   Григорьевна                  заведующая библиотекой 
                                                                    с. Михайловка   

Управляющий делами 
 сельской администрации                                               Н.В.Пиреева
                                                                 


	ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

